АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2022                                                                                                                  № 56

с.Новоникольское

О назначении ответственных за ведение социальных сетей

Во исполнение отдельных положений Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения открытости, доступности, достоверности информации о деятельности муниципальных учреждений МО «Новоникольское  сельское поселение» посредством организации работы в социальных сетях в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:
1. Назначить ответственными за организацию работы по созданию и ведению официальных страниц в социальных сетях в «ВКонтакте» и «Одноклассники» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»:

- Штурман Светлану Ивановну-главного  специалиста  (специалиста  по  бюджету) администрации   Новоникольского  сельского поселения;
 Монакову Любовь Михайловну, заместителя Главы района;

- Маклакову  Наталью Владимировну, экономиста администрации   Новоникольского  сельского поселения.

2. Внести в должностной регламент (должностную инструкцию) ответственных за организацию работы в социальных сетях, обязанность по контролю за наполнением информацией официальных страниц.
3. Распоряжение вступает в силу с 01.12.2022 года.
Глава   Новоникольского сельского  поселения                           В.Н.Першин